
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 164 del 28/10/2010
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO ATTIVITA’ CULTURALI 28 settembre 2010, n. 326
 
Integrazione determinazione del Dirigente del Servizio Attività Culturali n. 277 del 30/06/2010 Albo
Regionale dello Spettacolo - L.R. n.6/2004, art. 8 - Aggiornamento ai sensi dell’art. 7 del Regolamento n.
11/2007 -
 
 
 
 L’anno 2010 addì 28 del mese di settembre in Bari, presso il Servizio Attività Culturali
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
 Visto l’art. 4 del D.Lgs. n.165/2001 e successive modificazioni;
 
 Visti gli artt. 4 5 e 6 della Legge Regionale n.7/97 s.m.
 
 Vista la deliberazione di G.R. n. 3261 del 1998;
 
 Visto l’art. 8 della L.R. N. 6/2004;
 
 Visto l’art. 7 del Regolamento n. 11/2007 e s.m.i.;
 
 Visto il D.P.G.R. n. 161 del 22/02/08;
 
 Vista l’istruttoria amministrativa espletata dall’Ufficio Spettacolo e dalla P.O. competente
 
 Vista la relazione di seguito riportata:
 
 Con determinazione del Dirigente del Servizio Attività Culturali n. 277 del 30 giugno 2010 si è
provveduto ad aggiornare l’Albo Regionale dello Spettacolo istituito dall’art. 8 della L.R. n. 6/04 sulla
base delle previsioni contenute nell’art. 7 del Regolamento Regionale n. 11/07 e s.m..
 Al riguardo, si fa presente che l’Associazione ARS Organi Girolamo Frescobaldi di Lecce, già iscritta
nell’Albo Regionale dello Spettacolo con atto dirigenziale n. 247 del 29/06/2009 nel Settore Musica -
Attività Produzione d’autore e popolare, è stata cancellata dall’Albo dello Spettacolo per l’anno 2010 con
D.D. n. 287 del 09/07/2010, notificata con nota prot. n. A00059/0003060 del 12/07/’10, in quanto agli atti
d’ufficio la documentazione prodotta dall’Associazione non risultava completa.
 A seguito delle controdeduzioni presentate dalla suddetta Associazione, nonché della dimostrazione
della ricorrente di aver prodotto tutta la documentazione occorrente ai fini dell’iscrizione all’Albo dello

1



Spettacolo, si è reso necessario un riesame della pratica.
 Al termine del riesame, si è ritenuto opportuno accogliere le osservazioni presentate dalla suddetta
Associazione e ritenere la stessa idonea al reinserimento nell’Albo Regionale dello Spettacolo 2010.
 Pertanto, con il presente atto, per le motivazioni sopra riportate, si procede all’integrazione della D.D. n.
277 del 30/06/2010 “Aggiornamento Albo anno 2010” con l’inserimento dell’Associazione ARS Organi
Girolamo Frescobaldi di Lecce, nel Settore Musica - Attività di produzione d’autore e popolare
 
 Ciò premesso, allo stato attuale, il numero dei soggetti iscritti all’Albo Regionale dello Spettacolo per
l’anno 2010 è pari a 217 anziché 216.
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico dei enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto da bilancio regionale.
 
 
DETERMINA
 
 Per quanto in premessa riportato e che qui si intende integralmente richiamato:
 
• di integrare la determinazione n. 277 del 30/06/2010 di aggiornamento dell’Albo Regionale dello
Spettacolo Anno 2010, istituito dall’art. 8 della L.R. n. 6/04, sulla base delle previsioni contenute nell’art.
7 del Regolamento Regionale n. 11/07 e s.m.., con l’inserimento dell’Associazione ARS Organi
Girolamo Frescobaldi di Lecce nel Settore Musica - Attività di produzione d’autore e popolare;
 
• di disporre la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, a
cura del Servizio Attività Culturali ai sensi dell’art.6 della L.R. 13/94.
 
 Il presente provvedimento, redatto in un unico originale composto da n. 3 facciate e da n. 10 allegati per
complessive n.13 facciate:
• sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo del Servizio Attività Culturali ove resterà affisso per n.
10 giorni lavorativi;
 
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Servizio Segreteria della Giunta Regionale ed in copia
all’Assessore al Mediterraneo, Cultura e Turismo ed al Direttore dell’Area;
 
• sarà pubblicato nel BURP e sul sito istituzionale della Regione Puglia.
 
Il Dirigente del Servizio
 dott.ssa Giovanna Labate

2


